

# **Nova Kommunikation Holding ApS**

**Tuborg Havnepark 12, 3. th., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 21 76 38 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

---

Ingrid Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nova Kommunikation Holding ApS  
Tuborg Havnepark 12, 3. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 38 88  
Stiftet: 11. december 1998  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Ingrid Jacobsen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og andre kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487.661 kr. mod 160.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre eksterne omkostninger	-129.855	-129.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.605
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.855</b>	<b>-134.597</b>
Andre finansielle indtægter	229.132	340.004
Øvrige finansielle omkostninger	-448.096	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-348.819</b>	<b>205.407</b>
2 Skat af årets resultat	-138.842	-45.190
<b>Årets resultat</b>	<b>-487.661</b>	<b>160.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	160.217
Disponeret fra overført resultat	-487.661	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-487.661</b>	<b>160.217</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	138.842
Tilgodehavende selskabsskat	73.934	63.900
Periodeafgrænsningsposter	6.300	6.300
Tilgodehavender i alt	80.234	209.042
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.412.639	3.852.814
Værdipapirer i alt	3.412.639	3.852.814
Likvide beholdninger	217.415	136.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.710.288</b>	<b>4.197.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.710.288</b>	<b>4.197.949</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.460.374</u>	<u>3.948.035</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.585.374</b></u>	<u><b>4.073.035</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Anden gæld	<u>93.664</u>	<u>93.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.914</u>	<u>124.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>124.914</b></u>	<u><b>124.914</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.710.288</b></u>	<u><b>4.197.949</b></u>

**1 Medarbejderforhold****4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.948.035	4.073.035
Årets resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-487.661</u>	<u>-487.661</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.460.374</u></b>	<b><u>3.585.374</u></b>

---

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsegningslovens forstand vurderes ansat. I selskabetslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>138.842</u>	<u>45.190</u>
	<b><u>138.842</u></b>	<b><u>45.190</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>1.503.083</u>	<u>1.503.083</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.503.083</u></b>	<b><u>1.503.083</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.503.083	-1.498.478
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.605</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-1.503.083</u></b>	<b><u>-1.503.083</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>3.412.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>444.056</u>